SPEISEKARTE

VORSPEISEN / KLEINIGKEITEN

Handkase vegetarisch
mit Musik und Bauernbrot

Frankfurter Grune Sauce vegetarisch
mit Kartoffeln

Gratinierter Ziegenkase vegetarisch
mit Pfirsichspalten, Walnissen und Balsamico

Grillgemise mit Rosmarinkartoffeln vegan
und Chimichurri - Dip

FLEISCH

Schnitzel Wiener Art
paniert, mit Pommes Frites

Jagerschnitzel mit Champignon Sauce
unpaniert, Sauce aus hausgemachter Jus, mit Pommes

Argentinisches Premium DEVESA Rumpsteak
mit GrillgemUse, Rosmarinkartoffeln und Chimichurri

Frankfurter Schnitzel mit Griner Sauce
paniert, mit Kartoffeln

FISCH
Mecklenburger Welsfilet

in Zitronenbutter mit GemuUse und Kartoffeln

8,90€
16,90€
12,90€

13,90€

18,90¢€

19,90€

32,90€

20,90€

21,90€

SALATE

Kleiner Beilagen Salat vegan 4,50€
Kleiner, bunter Salat

Gemischter Salat vegan 13,90€
Bunter Salat mit Wildkrautern, Paprika, Karotten, Zwiebeln

Salat mit gratiniertem Ziegenkase 17,90€

dazu Honig-Nuss-Dressing und Pfirsichspalten

WEITE WELT

Thai — Kokos — Curry vegan
mit buntem Wok-Gemise und Reis

Thai - Chicken - Curry

mit buntem Wok-GemuUse und Reis

Buenos Aires Bowl vegan
mit Reis, gebratenem Gemise, Avocado, Salat, Miso-Mayo
und Zwiebeln

Tijuana Taste Bowl
Mit Hahnchen, kandierte Jalapenos, Reis, Gemuse,
Avocado, Salat, Miso-Mayo und Zwiebeln

Teriaki Tiger Bowl

Reisbowl mit Teriaki — Steakstreifen, GemUse, Miso-Mayo
und Zwiebeln




